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Powołani do pełnienia diakonii

15.01.2013

W Święto Chrztu Pańskiego (13 stycznia 2013 roku), w Ruchu Światło-Życie
obchodzone także jako Święto Chrystusa Sługi,  w Centrum
Edukacyjno-Formacyjnym w Koszalinie odbyło się kolejne spotkanie
Diecezjalnej Diakonii Jedności (DDJ).

Oprócz moderatora diecezjalnego Ruchu Światło-Życie, moderatora diecezjalnego i pary
diecezjalnej Domowego Kościoła, moderatorów poszczególnych diakonii, sióstr ze
Wspólnoty Dzieci Łaski Bożej - diakonii stałej Ruchu, a także osób świeckich
posługujących w diakoniach, w spotkaniu uczestniczyli również moderatorzy rejonowi
Ruchu Światło-Życie oraz kilka małżeństw z Domowego Kościoła.

Spotkanie rozpoczęło się liturgiczną modlitwą w ciągu dnia, podczas której ks. Jacek
Lewiński powiedział w homilii, że Bóg chce od nas więcej, i to nie tylko w sensie działania.
Następnie wszyscy udali się na obrady, które, poza sprawami organizacyjnymi,
dotyczącymi m.in. oaz wakacyjnych, skupiły się głównie na istocie i funkcjonowaniu
diakonii Ruchu Światło-Życie w naszej diecezji.

Refleksja oparta była w dużej mierze na dokumencie zatytułowanym „Diakonia miejscem
formacji i posługi w Ruchu Światło-Życie i poprzez Ruch Światło-Życie”, który został
przyjęty na V Kongregacji Diakonii 24 października 2010 roku. Przypomina on, że cały
Ruch Światło-Życie jest powołany do tego, aby pełnić diakonię na rzecz Kościoła i świata,
a poszczególne diakonie są narzędziami, poprzez które Ruch może realizować to
powołanie.

Po dyskusji, która odbywała się w duchu kolegialności, pozostaje nadzieja, że, z pomocą
łaski Bożej, spotkanie Diakonii Jedności zaowocuje rozwojem diakonii specjalistycznych w
naszej diecezji. Jednym z takich owoców jest już z pewnością powstająca Diakonia Życia.
Sprawy te polecamy modlitwie wszystkich, a zwłaszcza tych, dla których Ruch
Światło-Życie jest drogą prowadzącą nieustannie do Chrystusa Odkupiciela.

Oazy wakacyjne dla dzieci i młodzieży: turnus pierwszy, turnus drugi.
Oazy wakacyjne Domowego Kościoła: turnus drugi, turnus trzeci.
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